۱. حزین لاهیجی، شیخ محمد علی: کلیات حزین، ص ۹۶۹.

۲. خانلری، دکتر زهرا: فرهنگ فارسی‌دری، انتشارات بنیاد فرهنگ ایران، تهران، ص ۵۲۸.

۳. عرفان، منشی محمد امین: مجمع الانشاء، مطبع منشی نولکشور، لکهنو، چاپ اول رمضان المبارک ۱۳۰۳ هـ / ژوئن ۱۸۸۶ م، ص ۲۷۸.

چه در هند، کمابیش این تمایلات را داشته‌اند، حتی که حزین هم، چنانکه از اقتباس بالا روشن می‌شود، نتوانسته است خود را، با همه مخالفت با سبک گویندگان و نویسندگان هندی، از آن روش عام دور دارد. او در توصیف علما و شعرا طرزی را بکار برده است که نشان دهنده همین تمایل است، مثلاً می‌نویسد:

شفیع کدکنی، [دکتر] محمد رضا: شاعر آینه‌ها (بررسی سبک هندی و شعر بیدل)، مؤسسه انتشارات آگاه، چاپ سوم زمستان ۱۳۷۱ ه.ش.
۹. صفای سمنانی، [دکتر] ذبیح‌الله: تاریخ ادبیات ایران، ج ۵.
۱۰. صلاح سلجوقی، صلاح‌الدین: نقد بیدل، به اهتمام عبدالله رؤوفی، کابل، ۱۳۴۳ ه.ش.
۱۱. عرفان، منشی محمد امین: مجمع الانشاء، مطبع منشی نول کشور، لکهنو، چاپ اول رمضان المبارک ۱۳۰۳ ه.ژوئن ۱۸۸۶ م.

۱. حسن حسینی: بیدل، سپهری و سبک هندی، ص ۱۰.

۲. صلاح‌الدین سلجوقی: نقد بیدل، ص ۵۹۳.

۱۲. نفیسی تهرانی، [دکتر] سعید: تاریخچه تکامل نثر فارسی، مقدمه بر شاهکار نثر فارسی معاصر.
۱۳. ماهنامه مجله نیادور، ژانویه ۱۹۹۲ م.
۱۴.